0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

LUNES

01 de Marzo

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Cerro - Nacional
Repeticion

Programacion del 01 de Marzo al 07 de Marzo

MARTES MIERCOLES

02 de Marzo

POST PARTIDO

03 de Marzo

JUEVES

04 de Marzo

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
River Plate - Wanderers
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Defensor - Danubio
Repeticion

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

VIERNES

05 de Marzo

FECHAS PASADAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Fenix - Boston River
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Torque - Cerro Largo
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10

Progreso - Deportivo Maldonado
Repeticién

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Torque - Cerro Largo
Repeticion

PASION NOTICIAS -Rep.

SABADO

06 de Marzo

07 de Marzo

PASION NOTICIAS -Rep.

TURISMO NACIONAL - Rep.

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Liverpool - Pefarol
Repeticion

PREVIA

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Liverpool - Pefiarol
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Plaza Colonia - Rentistas
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Liverpool - Pefiarol
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
Finales
A Confirmar

Repeticion

EMISION CLASICO 2020/2021

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
Finales
A Confirmar

Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Wanderers - Torque
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Torque - Cerro Largo
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
River Plate - Wanderers
Repeticion

EMISION CLASICO 2020/2021

POST PARTIDO

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Fenix - Boston River
Repeticion

POST PARTIDO

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Boston River - Cerro
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Defensor - Danubio
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Liverpool - Peiiarol
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Torque - Cerro Largo
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Plaza Colonia - Rentistas
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Cerro - Nacional
Repeticidon

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Plaza Colonia - Rentistas
Repeticion

EMISION CLASICO 2020/2021

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Torque - Cerro Largo
Repeticion

TURISMO NACIONAL - Rep.

PREVIA

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Cerro - Nacional
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Fenix - Boston River
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
River Plate - Wanderers
Repeticidon

PASION NOTICIAS -Rep.

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

Aguada - Trouville

Repeticion

TURISMO NACIONAL - Rep.

POST PARTIDO

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Fenix - Boston River
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Plaza Colonia - Rentistas
Repeticién

EMISION CLASICO 2020/2021

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Plaza Colonia - Rentistas
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10

Progreso - Deportivo Maldonado
Repeticidon

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

Finales
A Confirmar

Repeticion

POST PARTIDO

FECHAS PASADAS -Rep.

EMISION CLASICO 2020/2021

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Defensor - Danubio
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Cerro - Nacional
Repeticidon

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10

Progreso - Deportivo Maldonado
Repeticidon

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Fenix - Boston River
Repeticion

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Plaza Colonia - Rentistas
EN VIVO 16:45 - KO.17:00

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Progreso - Deportivo Maldonado
EN VIVO 16:45 - KO.17:00

TURISMO NACIONAL - Rep.

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10

Progreso - Deportivo Maldonado
Repeticidon

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
River Plate - Wanderers
Repeticidon

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Penarol - River Plate
Repeticion

PREVIA

PASION NOTICIAS

TURISMO NACIONAL - Rep.

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Liverpool - Peiarol
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
Finales
A Confirmar

Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Fenix - Boston River
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Torque - Cerro Largo
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
Finales
A Confirmar

Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Wanderers - Torque
Repeticion

PREVIA

PASION NOTICIAS

POST PARTIDO

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Liverpool - Peiarol
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
Finales
A Confirmar

Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Wanderers - Torque
Repeticion

FECHAS PASADAS

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
Finales
A Confirmar
EN VIVO 21:00 - TO.22:00

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Plaza Colonia - Rentistas
Repeticion

PASION NOTICIAS

PASION NOTICIAS

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Cerro - Nacional
Repeticién

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 10
Defensor - Danubio
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Wanderers - Torque
EN VIVO 19:45 - KO.20:00

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Boston River - Cerro
EN VIVO 18:00 - KO.18:15

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Danubio - Liverpool
EN VIVO 16:15 - KO.16:30

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Cerro Largo - Plaza
EN VIVO 18:30 - KO.18:45

PASION NOTICIAS

Jhenfield.com

TURISMO NACIONAL - Rep.

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Pefiarol - River Plate
EN VIVO 20:15 - KO.21:15

PREVIA

EMISION CLASICO 2020/2021

FUTBOL URUGUAYO CLAUSURA
FECHA 11
Nacional - Defensor
EN VIVO 20:45 - KO21:45

POST PARTIDO




